
 

 

1 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Dodávka vozidel pro komunitní služby 

Evidenční číslo  
ve Věstníku VZ: 

Z2022-052665 

Identifikátor zakázky 
(systémové číslo): 

P22V00000923 

Část veřejné 
zakázky: 

Část 1 – dodávka vícemístných automobilů s úpravou pro 
přepravu imobilních klientů 

Část 2 – dodávka osobního automobilu 
 

Datum zahájení 
zadávacího řízení: 

21. 12. 2022 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 15. 1. 2023 žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu se zákonem a Zadávací 
dokumentací uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni změnu zadávací dokumentace: 

Znění dotazu: 
Dobrý den, 

rádi bychom se účastnili Vámi vypsané veřejné zakázky konkrétně na část č. 1, kde požadujete 

dodat vozidla s maximální hmotností do 3000kg. 

Vzhledem k faktu, že se jedná o vozidla na elektro pohon tak má tento typ vozidel vyšší 

celkovou hmotnost, než vozidla na konvenční pohon (nafta). 

Vozidla která požadujete tj. plní Vámi stanovené požadavky mají většinou celkovou hmotnost 

více jak 3000kg, ale vždy do 3500kg. 

Mohli bychom Vám nabídnout vozidla s maximální hmotností do 3500kg tj. aby vozidla mohli 

řídit řidiči se skupinou B.. 

Předem děkuji za vyjádření.  

 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatel mění v návaznosti na dotaz dodavatele Přílohu č. 1a pro část veřejné zakázky Část 
1 – dodávka vícemístných automobilů s úpravou pro přepravu imobilních klientů. Změny jsou 
vyznačeny červeně. Nové znění je přílohou této změny zadávací dokumentace. 
 
Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto ze svého vlastního 

podnětu, tj. bez předchozí žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, mění 
Zadávací dokumentaci: 



 

2 

V Článku 13 Dostupnost a vysvětlení zadávací dokument se mění informace o podmínkách 
vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dodavatelé mohou písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona. 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí dodavatel doručit nejpozději do 7 
3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost musí být písemná a musí 
být podána elektronickou formou. způsobem uvedeným v čl. 2 této Výzvy. 

V Článku 14 Lhůta pro podání nabídky a způsob jejího podání ruší poslední odstavec: Tyto 
informace dodavatelé využijí např. v případě předkládání čestného prohlášení o prokázání 
splnění kvalifikace, které je nutno předložit v jeho elektronickém originále či jako elektronický 
dokument vzniklý autorizovanou konverzí z listinného originálu (!). 

V Článku 17 Vybraný dodavatel mění písm. b): 

b) U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli v souladu s paragrafem 122 odst. 4 zákona. podle zákona o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z 
evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky 
právnických a fyzických osob. Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle 
předchozího odstavce, zadavatel ve výzvě dle § 122 odst. 3 zákona vyzve vybraného 
dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných 
majitelích nebo 
i. ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
ii. k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene i. k dodavateli; 
těmito doklady jsou zejména: 
• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
• seznam akcionářů, 
• rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
• společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah těchto změn zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek pro shora uvedenou veřejnou zakázku tak, že nově tato lhůta skončí dne 
21.2.2023 v 11:00 hod. 

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna 
rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED). 

Tato změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 
uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00010751. 

V Jihlavě dne 17. 1. 2023 

 
 
 
 
JUDr. Věra Švarcová 

vedoucí odboru sociálních věcí 
podepsáno elektronicky 


		2023-01-17T09:59:04+0100
	JUDr. Věra Švarcová




